
  

UCHWAŁA Nr II/ 8 /14 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 18 grudnia  2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Gminy Ostrowice 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. z 2013 r. 594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 

Ostrowice uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Budżetowo – Gospodarczą Rady Gminy Ostrowice i ustala się 

następujący skład Komisji: 

1. Pan Andrzej Bielawski; 

2. Pani Jolanta Okoń; 

3. Pani Krystyna Piwowarska; 

4. Pan Jan Błachuta; 

5. Pan Stanisław Krasoń. 

§2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Gospodarczej powołuje się Pana Andrzeja 

Bielawskiego. 

§3. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Budżetowo - Gospodarczej: sprawy 

budżetu gminy, działalności gospodarczej, ochrony środowiska oraz sprawy utrzymania porządku 

 i czystości w gminie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący  Rady Gminy 

                                  Roman Bany 

 

 

 



  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21. 1. ustawy o samorządzie gminnym  Rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. Statut Gminy Ostrowice przewiduje powołanie trzech stałych komisji rady oraz stanowi,  

że Radny może być członkiem tylko jednej komisji.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowała: 

Kamila Waszczyk  

podinsp.. ds. Rady Gminy 


